（参考様式）
　　　年　　月　　日

輸入承認証分割申請理由書

経済産業大臣殿
申請者名

住　　所
資　　格
担当部署　　　　　担当者
電話番号

下記のとおり、既に発行された輸入承認証の分割を申請します。

１．分割を必要とする理由

２．原輸入承認証の内容
承認番号
承認年月日
関税率表の番号等
[bookmark: _GoBack]商品名
承認された数量及び単位
使用した数量及び単位(金額)　　　　　　　　　　　（残数量(金額)：　　　　　　　　　　）

３．希望する分割通数、数量及び単位(金額)

　　　　　　分割数量(金額)の合計

(原承認残
うち　使用した数量(金額)　　　　　　　　残数量(金額)　　　　　　　)